Исх. № 26/23

от  «30 » марта  2023 г.

В Республиканское государственное предприятие «Информационно-

аналитический центр охраны окружающей среды»

Министерства экологии, геологии и природных ресурсов

от ТОО «AIBI Company» (Аиби Компани),

Адрес: 010000, г.Нур-Султан, район Сарыарка,

проспект Тлендиева, 4,

тел. 8-717-232-3599

БИН 040240004472

Прошу принять Информацию для Государственного регистра выбросов и

переноса загрязнителей за 2022 год для Кирпичного завода ТОО «AIBI

Company» (Аиби Компани) в Акмолинской области, Целиноградского

района, Софиевский с.о., с.Софиевка, по ул. Молодежная, д. 4.

Директор ТОО «AIBI Company»                               АБДРИМОВ Б.Н.

Разработчик: ТОО «ЭКОС»

г. Кокшетау, ул. Ауельбекова 139, каб. 224

тел/факс: 8-716-2-51-73-35

сот: 8-705-580-46-96

shimanskaya@ecosltd.kz